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Osallistuminen Harrastamisen Suomen mallin erityisavustushakuun 2026 Harrastava 
koululainen VII-hankkeella 

Valmistelija  nuorisopäällikkö Jussi Kolehmainen 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on julistanut haettavaksi (27.1.-3.3.2026) valtion 
erityisavustuksen kunnille Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen lukuvuonna 2026–
2027. Ministeriö on ilmoittanut pyrkivänsä tekemään avustuspäätökset huhtikuun 2026 
loppuun mennessä. 

Avustuksella tuetaan Suomen mallin mukaista harrastustoimintaa koulupäivän yhteydessä. 
Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja maksuton 
harrastus koulupäivän yhteydessä. Harrastamisen Suomen mallissa yhdistyvät lasten ja 
nuorten kuuleminen harrastustoiveista, olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja 
toimintatapojen koordinoiminen sekä koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö. 
Kohderyhmänä on perusopetuksen vuosiluokkien 1–9 oppilaat. Tavoitteena on juurruttaa 
Suomen malli pysyväksi toimintatavaksi kunnissa.  

Avustusta voidaan käyttää ohjaajien palkka- ja palkkiokuluihin sekä matkakuluihin (ml. 
erityisen tuen tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien kulut), kohtuullisiin 
koordinointikuluihin, kohtuullisiin ja hyvin perusteltuihin kuljetuskustannuksiin 
harrastuspaikoille, hankkeesta aiheutuviin tilakustannuksiin silloin, kun koulujen tilojen 
käyttö harrastamisen sisällön vuoksi ei ole mahdollista (koulun tilojen käytöstä ei voi 
aiheutua kustannuksia), välttämättömiin ja kohtuullisiin väline- ja materiaalikustannuksiin 
sekä kohtuullisiin muihin kustannuksiin (esimerkiksi välipalat, kun lasten ja nuorten 
jaksaminen niitä edellyttää). 

Nyt haettavalla erityisavustuksella Lempäälän kunnan hyvinvointi- ja elinvoimapalveluiden 
palvelualue sekä laaja ja ammattitaitoinen palveluntarjoajien verkosto järjestävät oppilaiden 
toiveisiin perustuvaa harrastuskerhotoimintaa kaikilla 14 koululla, nuorisotiloilla sekä 
muissa lasten ja nuorten suosimissa vapaa-ajanviettopaikoissa.  

Kerhotoimintaa ohjaavat lasten ja nuorten ohjaamiseen koulutetut ohjaajat. Kaikki 
kerhotoimintaa järjestävät tahot osallistuvat myös etsivän harrastustoiminnan 
toteuttamiseen. Kerhotoiminnan tarkoituksena on ennaltaehkäistä kiusaamista ja 
syrjäytymistä, tukea perheiden arjen sujuvuutta, tarjota osallistujille onnistumisen 
kokemuksia sekä lisätä kokonaisvaltaista hyvinvointia. Toiminnassa on huomioitu 
esteettömyys, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo. Harrastuskerhotoimintaa tullaan järjestämään 
myös vaativan erityisentuen tarpeessa oleville oppilaille.  

Avustusta haetaan ajalle 1.8.2026-31.7.2027.  

Erityisavustushakemuksen kokonaisbudjetti on 120 000 euroa. Valtionavustusosuus on 75 
% (90 000 euroa) ja Lempäälän kunnan omarahoitusosuus 25 % (30 000 euroa).  

Hankehakemusta ovat valmistelleet yhteistyössä hankekoordinaattori, nuorisopäällikkö 
sekä kehittämisasiantuntija. 
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Toimivalta 

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä:  
3 luku Henkilöstöorganisaatio ja toimivalta, 3 § Palvelualueiden viranhaltijoiden 
erityistoimivalta, 3.2 Palvelualuejohtaja, kohta 10. Palvelualuejohtaja tekee palvelualuetta 
koskevat sopimukset ja sitoumukset hallintosäännön edellyttämissä rajoissa. 

 
Lisätietoja: Kehitysjohtaja Antti Korkka, puh. 040 191 8745, sähköpostit ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@lempaala.fi 
 

Päätös 

Päätän, että Lempäälän kunta osallistuu valtion erityisavustushakuun kunnille 
Harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseksi lukuvuonna 2026–2027. Valmistellun 
Harrastava koululainen -hankkeen avustushakemuksen suunniteltu kokonaisbudjetti on 120 
000 euroa, josta kunnan omarahoitusosuus on 30 000 euroa. 

 
Antti Korkka  
Kehitysjohtaja 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla. 
 
Tiedoksi  

kehitysjohtaja, hankekoordinaattori, nuorisopäällikkö, sivistysjohtaja, kehittämisasiantuntija  

Muutoksenhakukielto  

 


